INSTRUCCIONES DE INSTALACION DEL MOTOR
TUBULAR
ADVERTENCIA:
REFERENCIAS DE LA ETIQUETA DEL PRODUCTO
TH45S-50/12
Código del Motor
Diámetro del Tubo del Motor
Alternativamente puede usar:

repita el procedimiento con el tornillo “B”
D) No utilice perforadora  para regular.
A A
B B
Instalación a la izquierda Instalación a la derecha
THESA
Motores Tubulares S.R.L.
+54 11 2071 0459
Oficina Técnica:
DIAM. TUBO TORQUE VELOCIDAD POTENCIA CONSUMO TIEMPO CARACTERIST
MODELO / Un. Med. [mm]      [Nm] [rpm] [W] [A] [min] -
TH35S-6/28 35 6 28 115 0.5 4 STAN
TH35S-10/17 35 10 17 126 0.56 4 STAN
TH45S-10/15 45 10 15 132 0.58 4 STAN
TH45M-10/15 45 10 15 132 0.58 4 ASISTENCIA MANUAL
TH45S-15/15 45 15 15 143 0.62 4 STAN
TH45M-15/15 45 15 15 143 0.62 4 ASISTENCIA MANUAL
TH45S-20/15 45 20 15 156 0.68 4 STAN
TH45M-20/15 45 20 15 156 0.68 4 ASISTENCIA MANUAL
TH45S-30/15 45 30 15 204 0.9 4 STAN
TH45M-30/15 45 30 15 204 0.9 4 ASISTENCIA MANUAL
TH45S-40/15 45 40 15 218 0.95 4 STAN
TH45M-40/15 45 40 15 218 0.95 4 ASISTENCIA MANUAL
TH45S-50/12 45 50 12 232 1.01 4 STAN
TH45M-50/12 45 50 12 232 1.01 4 ASISTENCIA MANUAL
CUADRO DE MOTORES Y PARAMETROS TECNICOS